MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 126 DE 06 DE MAIO DE 2025.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66,inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros para comporem a comissão examinadora daSeleção Pública para professor substituto 20 h na área de Ciências da Saúde/Medicina/Ginecologia e Obstetrícia (EDITAL Nº 099, DE 23 DE ABRIL DE 2025).
Francisco Maximiliano Galarreta – SIAPE 4116013 – Presidente
Débora Naidon Resch – SIAPE 3674120 – Membro Titular
Camila Signor Jacques– SIAPE1365480 – Membro Titular
Gabriela Volkat Pinho – SIAPE 2098803 - Suplente
Secretários da seleção pública
TAE. Elisandra dos Santos – SIAPE: 2163211
TAE. José Pedro Etchepare Cassol – SIAPE: 2181989
Esta Portaria terá validade de 06 (seis) meses.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 126 - Designar comissão examinadora
prof_substituto_Depto_Ginecologia_Obstetricia.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.059269/2025-10
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

06/05/2025 16:47:16

Código Verificador: 5647176

Código CRC: c641ab13

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5647176&crc=c641ab13
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5647176&crc=c641ab13
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5647176&crc=c641ab13